
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2025 Nr X/99/2024 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025.1153) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2025 poz. 1483) Rada Miejska w Miechowie uchwala co nastepuje: 

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2025: 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 849 054,26 zł, z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 969 005,74 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 818 060,00 zł jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 849 054,26 zł, z czego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 346 283,59 zł jak w załaczniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4 195 337,85 zl jak w załączniku nr 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2025 Rady Miejskiej w Miechowie Nr 
X/99/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wsprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 3 do nieniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 12 (wydatki w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6683



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6683



Dział § Zmniejszenie

600 0,00

0640 0,00

0920 0,00

0940 0,00

0970 0,00

700 0,00

0470 0,00

0640 0,00

0750 0,00

0920 0,00

0940 0,00

0950 0,00

710 0,00

0830 0,00

0920 0,00

0940 0,00

750 0,00

0940 0,00

756 0,00

0310 0,00

0320 0,00

0340 0,00

0430 0,00

0500 0,00

0640 0,00

0910 0,00

801 0,00Oświata i wychowanie 5 195 429,03 110 000,00 5 305 429,03

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 205 000,00 400 000,00 1 605 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

9 000,00 3 000,00 12 000,00

73 300,00 20 000,00 93 300,00

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku rolnego 2 608 000,00 100 000,00 2 708 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00

160 000,00 10 000,00 170 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

78 721 041,45 1 103 000,00 79 824 041,45

8 550 000,00 550 000,00 9 100 000,00

Wpływy z usług

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00

Działalność usługowa 54 000,00 13 000,00 67 000,00

50 000,00 10 000,00 60 000,00

Administracja publiczna

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

904 091,53 1 000,00 905 091,53

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 600 000,00 350 000,00 1 950 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 13 000,00 63 000,00

11 482,23 4 000,00 15 482,23

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Gospodarka mieszkaniowa 1 794 600,63 423 500,00 2 218 100,63

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 50 000,00 61 000,00

3 500,00 1 500,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

160 000,00 10 000,00 170 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

11 000,00 2 000,00 13 000,00

bieżące

Transport i łączność 1 873 634,52 16 000,00 1 889 634,52

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/196/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6683



0660 0,00

0670 0,00

0970 0,00

852 0,00

0830 0,00

0920 0,00

0970 0,00

2360 0,00

853 0,00

0920 0,00

855 0,00

2690 0,00

900 0,00

0910 0,00

0950 0,00

0,00

0,00

600 -3 193 060,00

6370 -3 193 060,00

700 0,00

0770 0,00

-3 193 060,00

0,00

-3 193 060,00

0,00

Ogółem: 141 099 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 409 383,75

2 344 005,74 140 250 062,74

0,00 4 409 383,75

20 644 261,42

0,00 2 877 450,76

7 453 783,08

2 068 000,00

2 038 000,00

1 531 932,99

9 406 458,54

majątkowe razem: 23 462 321,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 877 450,76

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 663 000,00

0,00

375 000,00

0,00

375 000,00

375 000,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 646 843,08

1 693 000,00

Transport i łączność 12 599 518,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 531 932,99

bieżące razem: 117 636 795,58 1 969 005,74 119 605 801,32

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 29 000,00 12 739,00 41 739,00

56 000,00 14 000,00 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina 7 533 014,47 32 766,74 7 565 781,21

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 32 766,74 32 766,74

7 622 225,99 26 739,00 7 648 964,99

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 100 000,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług 910 000,00 140 000,00 1 050 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

6 200,00 1 000,00 7 200,00

Pomoc społeczna

Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 50 000,00 550 000,00

6 513 206,77 242 000,00 6 755 206,77

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

500 000,00 30 000,00 530 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 150 000,00 30 000,00 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6683



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 353 168,74 1 356 168,74 1 356 168,74 9 490,72 1 346 678,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 000,00 997 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 373 168,74 1 356 168,74 1 356 168,74 9 490,72 1 346 678,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22 772 373,90 4 606 657,73 4 554 558,54 81 500,00 4 473 058,54 52 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 18 165 716,17 18 165 716,17 0,00 0,00

-4 148 281,93 -12 880,93 -12 880,93 0,00 -12 880,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 135 401,00 -4 135 401,00 0,00 0,00

209 026,00 209 026,00 209 026,00 0,00 209 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 833 117,97 4 802 802,80 4 750 703,61 81 500,00 4 669 203,61 52 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 14 030 315,17 14 030 315,17 0,00 0,00

1 013 922,78 1 013 922,78 1 013 922,78 0,00 1 013 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 922,78 1 193 922,78 1 193 922,78 0,00 1 193 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 786 490,58 3 442 135,76 3 442 135,76 0,00 3 442 135,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344 354,82 10 344 354,82 0,00 0,00

-4 148 281,93 -12 880,93 -12 880,93 0,00 -12 880,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 135 401,00 -4 135 401,00 0,00 0,00

22 670,16 22 670,16 22 670,16 0,00 22 670,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 660 878,81 3 451 924,99 3 451 924,99 0,00 3 451 924,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 953,82 6 208 953,82 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355,84 6 355,84 6 355,84 0,00 6 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 355,84 17 355,84 17 355,84 0,00 17 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 348,83 1 588 748,20 1 588 748,20 182 890,00 1 405 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 600,63 173 600,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 877 348,83 1 698 748,20 1 698 748,20 182 890,00 1 515 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 600,63 178 600,63 0,00 0,00

835 172,20 773 948,20 773 948,20 95 090,00 678 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 224,00 61 224,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

925 172,20 858 948,20 858 948,20 95 090,00 763 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 224,00 66 224,00 0,00 0,00

927 176,63 814 800,00 814 800,00 87 800,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 376,63 112 376,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 176,63 839 800,00 839 800,00 87 800,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 376,63 112 376,63 0,00 0,00

485 085,00 485 085,00 405 585,00 3 853,95 401 731,05 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 890,00 11 890,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

710

70007

70005

700

600

010

Dzi
ał

60016

60095

60004

01044

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/196/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6683



496 975,00 496 975,00 417 475,00 3 853,95 413 621,05 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 890,00 11 890,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 890,00 153 890,00 153 890,00 0,00 153 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710

71012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6683



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 782 299,05 14 851 077,05 14 172 570,87 11 159 856,35 3 012 714,52 0,00 642 200,00 36 306,18 0,00 0,00 931 222,00 931 222,00 0,00 0,00

-70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711 799,05 14 851 077,05 14 172 570,87 11 159 856,35 3 012 714,52 0,00 642 200,00 36 306,18 0,00 0,00 860 722,00 860 722,00 0,00 0,00

12 554 220,04 11 622 998,04 11 553 691,86 9 420 583,00 2 133 108,86 0,00 33 000,00 36 306,18 0,00 0,00 931 222,00 931 222,00 0,00 0,00

-70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 483 720,04 11 622 998,04 11 553 691,86 9 420 583,00 2 133 108,86 0,00 33 000,00 36 306,18 0,00 0,00 860 722,00 860 722,00 0,00 0,00

1 349 503,39 1 058 266,54 652 663,83 20 000,00 632 663,83 134 643,16 65 000,00 205 959,55 0,00 0,00 291 236,85 291 236,85 0,00 0,00

-14 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 436,85 -14 436,85 0,00 0,00

14 436,85 14 436,85 14 436,85 0,00 14 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 503,39 1 072 703,39 667 100,68 20 000,00 647 100,68 134 643,16 65 000,00 205 959,55 0,00 0,00 276 800,00 276 800,00 0,00 0,00

678 743,84 604 306,99 404 663,83 20 000,00 384 663,83 134 643,16 65 000,00 0,00 0,00 0,00 74 436,85 74 436,85 0,00 0,00

-14 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 436,85 -14 436,85 0,00 0,00

14 436,85 14 436,85 14 436,85 0,00 14 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 743,84 618 743,84 419 100,68 20 000,00 399 100,68 134 643,16 65 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

43 833 779,46 42 783 401,44 38 609 606,03 31 202 761,15 7 406 844,88 2 793 799,85 400 600,00 979 395,56 0,00 0,00 1 050 378,02 1 050 378,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140 140,00 2 140 140,00 1 536 500,00 1 425 500,00 111 000,00 603 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 973 919,46 44 923 541,44 40 146 106,03 32 628 261,15 7 517 844,88 3 397 439,85 400 600,00 979 395,56 0,00 0,00 1 050 378,02 1 050 378,02 0,00 0,00

21 655 766,59 21 607 766,69 21 240 932,19 18 523 530,19 2 717 402,00 0,00 288 300,00 78 534,50 0,00 0,00 47 999,90 47 999,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 800,00 1 523 800,00 1 523 800,00 1 412 800,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 179 566,59 23 131 566,69 22 764 732,19 19 936 330,19 2 828 402,00 0,00 288 300,00 78 534,50 0,00 0,00 47 999,90 47 999,90 0,00 0,00

10 151 684,05 10 151 684,05 7 755 886,05 6 230 489,05 1 525 397,00 2 360 000,00 16 700,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 340,00 487 340,00 12 700,00 12 700,00 0,00 474 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 639 024,05 10 639 024,05 7 768 586,05 6 243 189,05 1 525 397,00 2 834 640,00 16 700,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 942,67 535 942,67 135 942,67 135 942,67 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 942,67 664 942,67 135 942,67 135 942,67 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 126 650,00 11 021 669,77 6 520 866,67 3 937 993,00 2 582 873,67 2 878 204,71 1 622 598,39 0,00 0,00 0,00 104 980,23 104 980,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 420,00 538 420,00 523 690,00 45 690,00 478 000,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 665 070,00 11 560 089,77 7 044 556,67 3 983 683,00 3 060 873,67 2 878 204,71 1 637 328,39 0,00 0,00 0,00 104 980,23 104 980,23 0,00 0,00

1 938 015,00 1 938 015,00 1 938 015,00 0,00 1 938 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 015,00 2 388 015,00 2 388 015,00 0,00 2 388 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 305,14 168 305,14 125,39 0,00 125,39 0,00 168 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 035,14 183 035,14 125,39 0,00 125,39 0,00 182 909,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Z tego:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

Plan

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

801

754

750

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85215

85202

80101

80149

80104

75412

75023

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 904,03

0,00

695 904,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 800,00

196 800,00

515 222,00

0,00

515 222,00

515 222,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

515 222,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6683



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 710 748,00 1 710 748,00 1 710 748,00 1 673 231,00 37 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 690,00 45 690,00 45 690,00 45 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 438,00 1 756 438,00 1 756 438,00 1 718 921,00 37 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 916,20 1 396 916,20 228 875,20 2 500,00 226 375,20 1 160 940,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 916,20 1 424 916,20 256 875,20 2 500,00 254 375,20 1 160 940,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 433,00 87 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 713,00 88 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 085,00 82 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 365,00 83 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 499 503,07 8 566 014,47 2 834 170,97 1 892 900,15 941 270,82 120 000,00 5 611 843,50 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 766,74 256 766,74 232 766,74 32 766,74 200 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 756 269,81 8 822 781,21 3 066 937,71 1 925 666,89 1 141 270,82 144 000,00 5 611 843,50 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

140 928,47 140 928,47 140 928,47 129 605,47 11 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 766,74 32 766,74 32 766,74 32 766,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 695,21 173 695,21 173 695,21 162 372,21 11 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 671,00 195 671,00 195 671,00 0,00 195 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 671,00 276 671,00 276 671,00 0,00 276 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 600,00 388 600,00 388 600,00 0,00 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 600,00 507 600,00 507 600,00 0,00 507 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382 583,28 1 449 094,68 1 327 094,68 1 142 294,68 184 800,00 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 583,28 1 473 094,68 1 327 094,68 1 142 294,68 184 800,00 144 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 933 488,60 1 933 488,60 0,00 0,00

13 343 094,83 12 001 050,83 11 680 685,99 331 488,00 11 349 197,99 0,00 0,00 320 364,84 0,00 0,00 1 342 044,00 1 342 044,00 0,00 0,00

-14 813,82 -14 813,82 -14 813,82 0,00 -14 813,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 423 281,01 12 081 237,01 11 760 872,17 331 488,00 11 429 384,17 0,00 0,00 320 364,84 0,00 0,00 1 342 044,00 1 342 044,00 0,00 0,00

650 183,08 650 183,08 650 183,08 0,00 650 183,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 062,53 -1 062,53 -1 062,53 0,00 -1 062,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 120,55 649 120,55 649 120,55 0,00 649 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 536,83 1 683 536,83 1 683 536,83 0,00 1 683 536,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-13 751,29 -13 751,29 -13 751,29 0,00 -13 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 785,54 1 764 785,54 1 764 785,54 0,00 1 764 785,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90004

900

85516

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85510

85508

85504
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855

854

85415

85295

85228

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

1 435 926,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 435 926,66

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6683



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 690 661,49 4 831 282,44 272 212,44 37 469,00 234 743,44 4 537 830,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 3 859 379,05 3 859 379,05 0,00 0,00

-14 283,78 -14 283,78 -14 283,78 0,00 -14 283,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 302,53 11 302,53 11 302,53 0,00 11 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687 680,24 4 828 301,19 269 231,19 37 469,00 231 762,19 4 537 830,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 3 859 379,05 3 859 379,05 0,00 0,00

3 406 455,56 2 817 620,51 211 380,51 2 909,00 208 471,51 2 585 000,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 588 835,05 588 835,05 0,00 0,00

-14 283,78 -14 283,78 -14 283,78 0,00 -14 283,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 302,53 11 302,53 11 302,53 0,00 11 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 474,31 2 814 639,26 208 399,26 2 909,00 205 490,26 2 585 000,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 588 835,05 588 835,05 0,00 0,00

140 301 808,31 108 672 075,76 83 439 808,66 49 153 653,12 34 286 155,54 11 346 992,91 8 677 924,89 1 642 766,13 847 966,00 2 716 617,17 31 629 732,55 31 629 732,55 0,00 0,00

-4 262 316,38 -41 978,53 -41 978,53 0,00 -41 978,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 220 337,85 -4 220 337,85 0,00 0,00

3 413 262,12 3 388 262,12 2 744 612,12 1 503 956,74 1 240 655,38 627 640,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

139 452 754,05 112 018 359,35 86 142 442,25 50 657 609,86 35 484 832,39 11 974 632,91 8 693 934,89 1 642 766,13 847 966,00 2 716 617,17 27 434 394,70 27 434 394,70 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

2 843 852,69

0,00

0,00

2 843 852,69

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6683



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 997 000,00 20 000,00

01044 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

600 18 165 716,17 - 4 135 401,00

60016 10 344 354,82 - 4 135 401,00

6 153 794,82 - 942 341,00

715 220,00 - 715 220,00

20 000,00 - 5 240,00

360 171,54 - 101 341,00

120 540,00 - 120 540,00

4 190 560,00 - 3 193 060,00

3 193 060,00 - 3 193 060,00

700 173 600,63 5 000,00

70005 61 224,00 5 000,00

30 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

750 931 222,00 - 70 500,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 017 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacje celowe na częściowe dofinansowanie poniesionych rzeczywistych
kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do gminnej sieci

20 000,00

14 030 315,17

6 208 953,82

5 211 453,82

Transport i łączność

Budowa ciągu pieszo - rowerowego na terenie Gminy Miechów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS PRZESŁAWICE Opracowanie dokumentacji projektowej Przebudowa mostu
w ciągu drogi gminnej 140401K

Przebudowa drogi gminnej na os. Parkowym w km od 0+000,00 do km 0+352,80
w miejscowości Miechów gm. Miechów

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa drogi os.
Sikorskiego - ul. Piłsudskiego (wraz z budową parkingu przy cmentarzu)"

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa ciągu pieszo - rowerowego na terenie Gminy Miechów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS SIEDLISKA Wykup działki od mieszkańca

Administracja publiczna

0,00

0,00

14 760,00

258 830,54

997 500,00

0,00

178 600,63

66 224,00

35 000,00

5 000,00

860 722,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/196/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6683



75023 931 222,00 - 70 500,00

162 000,00 - 70 500,00

105 000,00 - 70 500,00

754 291 236,85 - 14 436,85

75412 74 436,85 - 14 436,85

14 436,85 - 14 436,85

14 436,85 - 14 436,85

31 629 732,55 - 4 195 337,85

Zakup samochodów służbowych dla Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS ZAGORZYCE Klimatyzator do remizy 

Razem

0,00

60 000,00

0,00

27 434 394,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 860 722,00

91 500,00

34 500,00

276 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6683



 

 

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 0,00 9 283,78 9 283,78 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 9 283,78 9 283,78 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 283,78 9 283,78 

      

FS KALINA-RĘDZINY Wykonanie dokumentacji 
"Remont i modernizacja drogi gminnej w Kalinie-
Lisiniec na odcinku drogi wojewódzkiej 783 do 
skrzyżowania oraz prawy i lewy odcinek na tzw. Kalina-
Lisiniec Odole" 

0,00 9 283,78 9 283,78 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 283,78 -9 283,78 15 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 283,78 -9 283,78 15 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 783,78 -14 283,78 1 500,00 

      FS KALINA RĘDZINY Dokończenie wykonania 
ogrodzenia działki w Kalinie Rędziny (pod altanami) 1 500,00 0,00 1 500,00 

      
FS KALINA RĘDZINY Zakup materiałów 
ogrodzeniowych i wykonanie ogrodzenia działki w 
Kalinie Rędziny (świetlica wiejska) 

14 283,78 -14 283,78 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 5 000,00 13 500,00 

      FS KALINA RĘDZINY Dokończenie wykonania 
ogrodzenia działki w Kalinie Rędziny (pod altanami) 8 500,00 0,00 8 500,00 

      
FS KALINA-RĘDZINY Zakup i montaż klimatyzacji z 
funkcją grzania w budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Kalinie-Rędziny 

0,00 5 000,00 5 000,00 

                  

Razem: 24 283,78 0,00 24 283,78 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 10 000,00 6 922,42 16 922,42 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 000,00 6 922,42 16 922,42 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 922,42 16 922,42 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/196/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6683



      FS PODLEŚNA WOLA Poszerzenie zakrętu na 
Zapieckach 10 000,00 6 922,42 16 922,42 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 409,42 -6 922,42 10 487,00 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00 2 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 

      FS PODLEŚNA WOLA Utrzymanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej i świetlicy wiejskiej 800,00 0,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 

      FS PODLEŚNA WOLA Utrzymanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej i świetlicy wiejskiej 1 200,00 0,00 1 200,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 409,42 -6 922,42 8 487,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 409,42 -6 922,42 8 487,00 

      FS PODLEŚNA WOLA Projekt oświetlenia na drogę na 
Górnej Woli 15 409,42 -6 922,42 8 487,00 

                  

Razem: 27 409,42 0,00 27 409,42 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 20 000,00 -5 240,00 14 760,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 -5 240,00 14 760,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -5 240,00 14 760,00 

      
FS PRZESŁAWICE Opracowanie dokumentacji 
projektowej Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 
140401K 

20 000,00 -5 240,00 14 760,00 

801     Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 2 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

      
FS PRZESŁAWICE Przebudowa, rozbudowa wraz z 
budową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Jaksicach 

2 000,00 0,00 2 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312,23 5 240,00 5 552,23 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 312,23 5 240,00 5 552,23 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,23 0,00 312,23 

      
FS PRZESŁAWICE Zakup materiałów, wyposażenia 
do utrzymania terenu wokół i wewnątrz świetlicy 
wiejskiej 

312,23 0,00 312,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 240,00 5 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6683



      FS PRZESŁAWICE - Wykonanie monitoringu przy 
budynku Świetlicy Wiejskiej w Przesławicach 0,00 5 240,00 5 240,00 

                  

Razem: 22 312,23 0,00 22 312,23 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 16 878,43 -6 890,00 9 988,43 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 878,43 -6 890,00 9 988,43 
    4270 Zakup usług remontowych 16 878,43 -6 890,00 9 988,43 

      
FS SIEDLISKA Dofinansowanie utwardzenia drogi 
gminnej w Siedliskach od nr 24 do nr 28 zlokalizowanej 
w Siedliskach od skrzyżowania z drogą Miechów-Tunel 

16 878,43 -12 880,93 3 997,50 

      FS SIEDLISKA Remont drogi gminnej dojazd do pół 
tzw. na Pstroskie 0,00 5 990,93 5 990,93 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 5 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

      FS SIEDLISKA Wykup działki od mieszkańca 0,00 5 000,00 5 000,00 
710     Działalność usługowa 0,00 1 890,00 1 890,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 890,00 1 890,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 890,00 1 890,00 

      FS SIEDLISKA Podzial działki przy drodze dojazdowej 
do pół tzw. Pstroskie 0,00 1 890,00 1 890,00 

                  

Razem: 16 878,43 0,00 16 878,43 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 0,00 473,03 473,03 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 473,03 473,03 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 473,03 473,03 

      FS STRZEŻÓW DRUGI - Koszenie trawy przy drodze 
gminnej w miejscowości Strzeżów Drugi 0,00 473,03 473,03 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 629,19 -473,03 20 156,16 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 629,19 -473,03 20 156,16 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 629,19 -473,03 20 156,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6683



      
FS STRZEŻÓW DRUGI Założenie oświatlenia 
ulicznego w miejscowości Strzeżów Drugi oraz 
kontynuacja wymiany oświetlenia sodowego na ledowe 

20 629,19 -473,03 20 156,16 

                  

Razem: 20 629,19 0,00 20 629,19 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 10 000,00 6 355,84 16 355,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
FS SZCZEPANOWICE Przekopanie rowu i niwelacja 
poboczy na odcinku ok. 100 m Szczepanowice Parcela 
- od skrzyżowania 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 6 355,84 6 355,84 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 355,84 6 355,84 

      
FS SZCZEPANOWICE Wykonanie utwardzenia pod 
dwa przystanki autobusowe w Szczepanowicach pod 
numerami domu 26 i 64 

0,00 6 355,84 6 355,84 

750     Administracja publiczna 500,00 0,00 500,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

      FS SZCZEPANOWICE Koło Gospodyń w 
Szczepanowicach - fundusze na dożynki 500,00 0,00 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 832,89 -6 355,84 12 477,05 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 832,89 0,00 832,89 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,89 0,00 832,89 

      FS SZCZEPANOWICE Utrzymanie terenów wokół 
remizy 832,89 0,00 832,89 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 -6 355,84 11 644,16 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -6 355,84 11 644,16 

      
FS SZCZEPANOWICE Montaż 4 słupow i lamp 
ulicznych (od numeru 67-71), montaż lampy solarnej 
(nr domu 73) 

18 000,00 -6 355,84 11 644,16 

      
FS SZCZEPANOWICE Wykonanie dokumentacji 
projektowej Budowa oświetlenia przy drodze 
powiatowej 1208K Szczepanowice stacja PKP 

0,00 0,00 0,00 

                  

Razem: 29 332,89 0,00 29 332,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6683



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 6 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      FS ZAGORZYCE Kamień na drogę gminną dojazdową 
do pól 6 000,00 0,00 6 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 436,85 0,00 14 436,85 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 14 436,85 0,00 14 436,85 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 436,85 14 436,85 

      FS ZAGORZYCE - Remont budynku remizy oraz 
bieżące utrzymanie 0,00 14 436,85 14 436,85 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 436,85 -14 436,85 0,00 

      FS ZAGORZYCE Klimatyzator do remizy 14 436,85 -14 436,85 0,00 
                  

Razem: 20 436,85 0,00 20 436,85 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 14 514,90 0,00 14 514,90 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 514,90 0,00 14 514,90 
    4270 Zakup usług remontowych 14 514,90 0,00 14 514,90 

      FS ZAROGÓW Remont drogi gminnej – Zarogów nr 
działki 390 14 514,90 0,00 14 514,90 

750     Administracja publiczna 1 500,00 0,00 1 500,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 0,00 1 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

      FS ZAROGÓW Zakup konstrukcji wieńca 
dożynkowego na dożynki gminne 1 500,00 0,00 1 500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 0,00 3 000,00 
  80195   Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6683



      FS ZAROGÓW Modernizacja placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Pojałowicach 3 000,00 0,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 -1 062,53 5 937,47 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 -1 062,53 5 937,47 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 062,53 5 937,47 

      FS ZAROGÓW Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 
wiejskiej  i placu zabaw, zakup materiałów 7 000,00 -1 062,53 5 937,47 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 062,53 1 062,53 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 062,53 1 062,53 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 062,53 1 062,53 
      FS ZAROGÓW Wyposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 1 062,53 1 062,53 

                  

Razem: 26 014,90 0,00 26 014,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6683



 

 

 

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek   
spoza sektora finansów publicznych w roku 2025  
 

   
 

 
Jednostki sektora finansów publicznych   
      
Dział Rozdział Treść Plan 

600   Transport i łączność 2 763 
460,54    

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00    

    
Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 751 
460,54    

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 52 099,19    

  
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 699 
361,35    

851   Ochrona zdrowia 129 
355,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 
600,00    

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 600,00    

  Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

110 
000,00    

85195 Pozostała działalność 12 755,00    

  

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 755,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 652 
070,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 806 
240,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 585 
000,00    

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 19 004,21    

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2 235,79    

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
fublicznych 

200 
000,00    

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 579 
000,00    

  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 535 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/196/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6683



500,00    

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 43 500,00    

92116 Biblioteki 938 
000,00    

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 928 
000,00    

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 10 000,00    

92118 Muzea 217 
800,00    

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

217 
800,00    

92195 Pozostała działalność 111 
030,00    

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

111 
030,00          

Razem: 7 544 
885,54 

      
Jednostki spoza sektora finansów publicznych  
      
Dział Rozdział Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 
643,16    

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 
643,16    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

134 
643,16      

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00    

801   Oświata i wychowanie 3 397 
439,85    

80104 Przedszkola 2 834 
640,00    

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 834 
640,00    

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

529 
000,00    

  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 529 
000,00    

  80195 Pozostała działaność 33 799,85    

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 33 799,85    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6683



851   Ochrona zdrowia 371 
061,00    

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00    

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 311 
061,00    

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

242 
490,00    

  

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 68 571,00    

852   Pomoc społeczna 2 878 
204,71    

85203 Ośrodki wsparcia 1 717 
264,71    

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 484 
976,71    

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
stowarzyszeniom 

232 
288,00    

85295 Pozostała działalność 1 160 
940,00    

  

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

268 
300,00    

    Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

892 
640,00    

855   Rodzina 144 
000,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 
000,00    

  
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

144 
000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00    

  90095 Pozostała działalność 25 000,00    

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 309 
119,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 202 
119,00    

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3 202 
119,00    

92195 Pozostała działalność 107 
000,00    

  

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

57 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6683



Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 50 000,00    

926   Kultura fizyczna 330 
000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 
000,00    

  
  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

330 
000,00    

  

Razem: 10 669 
467,72 

      

DOTACJE    
18 214 
353,26 

      
Dotacja 
podmiotowa   

7 445 
939,85 

sektor finansów publicznych  
4 048 

500,00 

spoza sektora finansów publicznych 
3 397 

439,85 

       

Dotacja celowa    
10 768 
413,41 

sektor finansów publicznych  
3 496 

385,54 

spoza sektora finansów publicznych 
7 272 

027,87  

       

    Razem: 
18 214 
353,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6683


	UCHWAŁA NR XVIII/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-20T13:58:24+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




